
MINISTÉRIO PUBLICO DA UNIÃO
MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA N° 6 , DE 4t DE JULHO DE 2018.

Designa o Promotor de Justiça Adjunto
FERNANDO JOSÉ SAKAYO DE
OLIVEIRA para oficiar, em substituição, na
l a Promotoria de Justiça Especial Criminal e
de Defesa da Mulher em Situação de
Violência Doméstica e Familiar de São
Sebastião, no período de 9 a 12 de julho de
2018.

0 PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO FEDERAL E-j -

TERRITÓRIOS, no uso das atribuições conferidas pela Lei Complementar n.° 75/93, ,]?,

RESOLVE:
1-4

Art. 1° Designar o Promotor de Justiça Adjunto FERNANDO JOSÉ SAKAYO DIl

OLIVEIRA para oficiar, em subs uição, na l a Promotoria de Justiça Especial Criminal

de Defesa da Mulher em Situa de olência Doméstica e Familiar de Sao Sebastião,

período de 9 a 12 de julho de 20 8, fican• • dispensado, no período, da designação constantk
1:0

da Portaria n°680, de 29 de jun4 de 2018.

Dê-se ciência, cumpra-se e publique- e.

NI
LEON • lie as OE BESSA

,

G:\Portrtf\PORTARIAS 2018 \ Designs FERNANDO JOSE SAKAYO naVD SAO SEBASTIAO.doc

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.325, 18 DE JULHO DE 2018.


